F. JERCHO i S-ka,
Marszałkowska nr. 120.

Syndyk tymczasowy
massy upadłości

Filipa Rygiera
ogłasza niniejszem, iż na zasadzie ze
zwolenia Sędziego Komisarza z d. 25
Kwietnia 1890 r., sprzedawane będą
na publicznej licytacji w Warszawie pod
Nr. 2, przy Przedokopowej ulicy 7 (19)
Maja 1890 r. i dni następnych, prócz
świąt, o godz. 8ya jjrąna, 870 sztuk ca
łych mokrych końskich skór wygarbo
wanych i do kroju gotowych; skóry su
che wygarbowane, niektóre ostatecznie
Wykępczoiie, pokrajane na części dla
szewców, oraz meble i sprzęty garbar
skie.

jęąbywcą obowiązany natychmiast
postąpioną summę zapłacić i kupioąe
przedmioty bezzwłocznie zajbrać.
Warszawa, dnia 27 Kwietnia (9 Maja)

628 1890 r.
«7. Karpiński, Adw. Prz.

Syndyk tymczasowy
massy upadłości ■,

Moszka Dawida Jonlsza
nu zasadzie art. 502 K. H., wzywa vleizy-
cieli upadłego Jonisza, aby w ciągu dpi 40
stawili się przed Syndykiem i oświadczyli
z jakjch tytułów i jakich sum są wierzjt'ie
lami, tudzież, aby wręczyli temuż Syndy ko
wi rzeczone tytuły, lub złolżyli tąkowe w Ka V
celarji Sądu Handlowego.

subskrybentów na premjowe listy zastawne Państwowego Szlacheckiego Banka
Ziemskiego, że oznaczony w ogłoszeniu o subskrypcji na dzień 1 (13) Maja r. b. trzecią terminową artę w kwocie rs. 55
wraz z procentami za czas od 15 (27) Listopada 1889 r. do dnia opłaty 1 (13) Maja r. b. rs. 1 kop. 01, razem rs. 56
kop. 01, z potrąceniem wartości kuponu bieżącego rs. 2 kop. 17, Kantor Banku będzie przyjmował wyłącznie tylko od
swoich subskrybentów, poczynając od dnia 2 (14) Maja w ciągu trzech dni, t. j. 2 (14), 4 (16) i 5 (17) Maja r.